
Norsk energipolitikk og energi forvaltning.

1. januar 1991 ble strøm fra vannkraft ressursene en vare. Da trådte den nye 
energiloven i kraft.
Her er historien:
«I april 1989 la regjeringen Brundtland frem et forslag til ny energilov som 
hadde til hensikt å styrke den politiske styringen av elektrisitetsforsyningen. 
Loven ble vedtatt av Stortinget 29. juni 1990 og trådte i kraft 1. januar 1991, 
med unntak av visse bestemmelser som fikk umiddelbar virkning. 
Den innførte et marked for kjøp og salg av elektrisk energi, og dermed også 
en mer markedsstyrt energiutbygging, mindre avhengig av politiske vedtak.» 

«Først ville man styrke den politiske styringen for deretter innføre et marked for
kjøp og salg av elektrisk energi for med markedsyrt utbygging bli mindre 
avhengig politiske vedtak!  Man vil styrke mens det som skjer er en svekkelse.»

Markedsorienteringen var det nok ikke vanskelig å få Høyre og Solberg med på.
Spesielt når man sikret samfunnet en andel av utbyttet gjennom grunnrente 
beskatning.

Nå er det norske strøm markedet innlemmet i EUs kraftmarked der strømmen 
produseres ved hjelp av kull, gass og atomkraft. Dette som en mulighet og 
konsekvens av EØS. Dette førte prisene og med det avkastningen til nye 
kraftige  høyder. Med tilsvarende konsekvens for strømprisene i Norge.
Hvor ble det av de store inntektene?  Hvem fikk avkastningen og hva gjorde de 
med dem?

Var den nye energiloven en tilrettelegging for salg av kraft til EU  med stor 
fortjeneste!?  Politikerne er ikke så smarte, de må ha fått hjelp. Av 
kraftselskapene og deres eiere f.eks. 

Det samme skjedde med oljen, markedstyrt utvinning. Internasjonal prissetting 
og omsetting. Grunnrente skatt. Rett inn i oljefondet. En del av fondets 
avkastning benyttes til å reparere skadene forårsaket av høye energipriser.

Oljen raffineres av utenlandske operatører, importeres til Norge og selges til 
skyhøye prisr.

Dette er norsk energipolitikk og energiforvaltning! 

Norge, norsk virksomhet og Norges befolkning kunne hatt verdens laveste 
energipriser. Det hadde vært en stor konkurransefordel i forhold til andre 



nasjoner. Da ville livet vært lettere for mange i Norge.
Dette ville ikke norske politikere, hverken på høyre eller venstre siden. Hverken
Høyre eller AP.  Da nytter det ikke om befolkningen vil noe annet!
 
Billig energi, aldri mer! 
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